ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Совет Общественной палаты Хабаровского края

ПРОТОКОЛ
заседания Совета Общественной палаты Хабаровского края

18.05.2018 года М2 43
г. Хабаровск

Председательствующий - Плесовских Ю.Г

Присутствуют:
члены Совета Общественной - Белоглазов А.С., Бейк Ку Сен, Березутский
палаты Хабаровского края Ю.В., Кононенко ГА., Макарчук B.C.,

Отсутствуют:
члены Совета Общественной - Сорокин М.Н., Яровенко Н.В.
палаты Хабаровского края

Приглаiпены - Сировский Ю.Я. — начальник КГКУ <(Аппарат
Общественной палаты Хабаровского краю>.

Повестка дня:
1. О возмещении расходов Елистратовой М.И. понесенные за счет

собственных средств в связи с осуществлением ей полномочий члена
Общественной палаты

СЛУШАЛИ:
1. Сировского Ю.Я. - о возмещении расходов Елистратовой М.И.

понесенные за счет собственных средств в связи с осуществлением ей полномочий
члена Общественной палаты

РЕШиЛИ:
1. На основании статьи 7 Закона Хабаровского края от 21.01.2016 года

3Ч2228 «Об отдельных вопросах организации деятельности Общественной палаты
Хабаровского края» компенсировать расходы, понесенные членами Общественной
палаты края Елистратовой М.И. в связи с участием в мероприятии <(Граектория
развития» проводимом Советом Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации в г. Москва с 6 по 8 июня 2018 года.
Голосовали — единогласно

Председатель палаты Ю .Г. Плесовсюv~